
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑ 2019 - ALEXANDRIA 2019 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
20 - 22 ∆εκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143052 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2001 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 01:16.25

2 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:16.73

3 170624 ∆ΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ 2004 ΑΚΟ∆Ε.ΜΕΤ. ΚΡ-Α 01:17.07

4 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:19.30

5 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:20.02

6 159234 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 01:20.40

7 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:20.50

8 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:20.59

9 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:20.66

10 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:20.90

11 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:21.05

12 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:21.16

13 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:21.71

14 162090 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α 01:21.76

15 166975 ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α 01:22.01

16 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 Α.Κ.Ο.∆.Ι ΚΡ-Α 01:22.32

17 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:22.36

18 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:22.52

19 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:22.58

20 166182 ΓΩΝΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:22.86

21 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:23.14

22 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:23.23

23 159895 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΚ-Α 01:23.37

24 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:23.64

25 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:23.72

26 169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 ΟΘΑΚ ΠΚ-Β 01:23.77

27 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:24.23

28 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:24.95

29 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:25.13

30 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:25.63

31 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:25.66

32 158462 ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 01:25.86

33 170501 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:26.98

34 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 01:27.02

35 162754 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΚ-Β 01:27.18

36 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:27.38

37 168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:27.50

38 161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 01:27.78

39 160867 ∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ 2005 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΚΡ-Α 01:27.95

40 162593 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:28.06

41 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:28.17

42 162555 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α 01:28.44

43 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:29.00

44 169214 ΠΑΠΑ∆ΗΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:31.03

45 168993 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:31.23

46 165009 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:32.97

47 178280 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:33.36

48 167100 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:33.50

49 161193 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 01:34.07

50 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:34.08

51 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:34.16

52 182653 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:34.24

53 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:35.73

54 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:35.91

55 167097 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:37.24

56 170666 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ ΠΚ-Β 01:38.70



152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:16.64

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α

173136 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2005 ΑΝΟΓ ΚΡ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 116388 ΣΑΜΙΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 ΟΦΝΙ ΑΝ∆Ρ 01:04.71

2 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 01:06.03

3 136066 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:06.24

4 115935 ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 01:06.33

5 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:06.45

6 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝ∆Ρ 01:06.64

7 153681 ΡΕΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 01:06.75

8 93057 ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ 1986 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 01:06.78

9 166955 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 MILLFIELD ΠΑΙ∆ 01:06.89

10 160882 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:07.43

11 154313 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 01:09.28

12 124373 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:09.30

13 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:10.10

14 ΚΟΥΜΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2005 ΝΟ ΑΜΜΟΧΩΣΠΑΙ∆ 01:10.17

15 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΕΦΗΒ 01:10.39

16 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 01:10.64

17 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:10.68

18 159086 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 01:11.13

19 158975 ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΠΑΙ∆ 01:11.28

20 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:11.32

21 162026 ΛΑΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 1999 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝ∆Ρ 01:11.48

22 160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 01:12.30

23 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:12.83

24 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:13.71

25 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:13.82

26 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 01:13.89

27 160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΑΙ∆ 01:14.71

28 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:14.72

29 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:14.84

30 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:15.37

31 160871 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΑΙ∆ 01:15.54

32 160851 ΚΑΡ∆ΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆ 01:15.75

33 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:15.88

34 162753 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΟΘΑΚ ΠΠ-Α 01:16.30

35 166183 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:17.02

36 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:18.19

37 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:18.21

38 159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆ 01:18.63

39 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 01:18.64

40 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:19.75

41 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 01:19.96

42 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 01:20.58

43 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 01:21.94

44 GASHI MAL 2006 SC STEP ΠΠ-Α 01:22.30

45 166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:22.37

46 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΑΙ∆ 01:22.51

47 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:22.97

48 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:23.04

49 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:23.80

50 160780 ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙ∆ 01:24.27

51 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:25.33

52 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:25.85

53 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:26.37

54 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:28.06

55 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:28.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ



160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆

165858 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α

153305 ΠΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ

166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Α

ELGAYAR MAHMOUD OSSAMA 1997 EGYPT ΑΝ∆Ρ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:05.33

2 160870 ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:05.81

3 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:06.78

4 158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 01:06.90

5 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:07.16

6 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:08.65

7 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:09.18

8 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2003 ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 01:09.32

9 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:09.46

10 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:09.66

11 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:09.98

12 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:10.65

13 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:10.76

14 147456 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 2003 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ 01:11.26

15 161232 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:11.57

16 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:11.72

17 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:12.02

18 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:12.03

19 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:12.20

20 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:12.28

21 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:13.06

22 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:13.07

23 161142 ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:13.47

24 157158 ΠΟ∆ΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:13.80

25 155102 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 01:14.33

26 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:14.41

27 156318 ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ 01:14.45

28 164474 ∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Α 01:14.67

29 166012 ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:14.73

30 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:15.04

31 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:15.29

32 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 01:15.77

33 169726 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 01:16.04

34 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:16.27

35 166251 ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:17.12

36 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:17.22

37 158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:17.93

38 145501 ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 01:17.95

39 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:18.21

40 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:18.92

41 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:19.53

42 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:21.10

43 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Β 01:22.57

44 165913 ΜΑΤΟΥΣΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 01:23.20

45 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:23.78

46 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:23.82

47 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:26.31

48 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:28.98

49 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:30.02

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β

132878 ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ 1999 ΝΗΡΧΑΛ ΓΥΝ.

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 139705 ΒΕΛΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΝΟΒΑ ΑΝ∆Ρ 00:56.10

2 158390 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ 2003 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ ΕΦΗΒ 00:56.42

3 128041 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:56.44

4 132132 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:56.46

5 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 00:56.84

6 128750 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ 1994 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:56.91

7 117797 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1991 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:57.08

8 138247 ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:57.30

9 143639 ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:57.33

10 159173 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:57.65

11 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:57.85

12 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:58.22

13 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:58.85

14 147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.88

15 157143 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΕΟΦΠΦ ΠΑΙ∆ 00:58.96

16 185860 ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2002 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 00:59.13

17 158505 ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:59.19

18 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝ∆Ρ 00:59.69

19 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:59.90

20 156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 00:59.96

21 158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 01:00.19

22 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 01:00.52

23 157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.82

24 147615 ΚΑΡΑΒΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:01.14

25 148003 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:01.16

26 140118 ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 1999 ΠΓΣ ΑΝ∆Ρ 01:01.34

27 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:01.41

28 164274 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙ∆ 01:01.87

29 160893 ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 01:02.11

30 161828 ΠΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 01:02.22

31 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:02.26

32 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 01:02.75

33 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.08

34 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:03.11

35 157187 Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 01:03.18

36 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.23

37 156596 ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:04.35

38 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:04.43

39 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:05.36

40 165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:05.41

41 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 01:05.70

42 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 01:05.74

43 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:05.81

44 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:05.94

45 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ 01:06.14

46 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 01:06.39

47 157657 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 01:07.11

48 191273 ΒΑΚΑΝΑ ΠΟΛΥΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:08.20

49 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 01:08.48

50 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:08.82

51 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 01:08.84

52 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:08.90

53 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:09.21

54 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:09.43

55 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:09.58

56 165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 01:09.80

57 164124 ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 01:10.05

58 159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:10.12

59 162493 ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:12.10

60 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:15.03

61 164470 ∆ΑΡΓΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 01:15.38

62 169652 ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 01:15.67

63 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:16.29

64 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:17.76

65 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:18.22



66 169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:18.93

67 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:19.38

147053 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:57.86

156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 00:58.05

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:08.82

2 131284 ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1997 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 02:08.86

3 159105 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 02:10.18

4 144142 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2000 ΑΟΠΦ ΓΥΝ. 02:11.89

5 MERIZAJ NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ. 02:11.92

6 154519 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΟΣΦΠ ΝΕΑΝ 02:12.66

7 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:13.50

8 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:13.80

9 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:14.50

10 136126 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:14.74

11 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:15.54

12 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:16.41

13 175662 ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 2002 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 02:16.60

14 160683 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2004 ΑΚΟ∆Ε.ΜΕΤ. ΚΡ-Α 02:18.80

15 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:18.88

16 191609 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:19.08

17 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΚΡ-Α 02:19.21

18 161547 ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:19.30

19 162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΚ-Α 02:19.63

20 166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 02:20.00

21 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:20.33

22 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α 02:20.40

23 187606 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ-Α 02:20.70

24 162816 ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΚ-Α 02:21.04

25 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:21.13

26 161291 ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:21.29

162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:21.29

28 158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:21.41

29 159906 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:21.47

30 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:21.48

31 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 02:21.50

32 165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 02:21.79

33 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:21.97

34 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΝΟ ΚΕΡΥΝΕΙ ΓΥΝ. 02:22.08

35 BUDIMA ERA 2007 SC STEP ΠΚ-Β 02:22.16

36 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 02:22.20

37 164991 ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ 2006 ΟΕΑΝΑΒ ΠΚ-Α 02:22.93

38 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:23.15

39 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:23.71

40 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:23.77

41 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:23.87

42 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 02:24.74

43 164127 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:25.18

44 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:25.35

45 158312 ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α 02:25.39

46 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:25.72

47 174344 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 02:25.94

48 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 02:26.01

49 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΚΡ-Α 02:26.18

50 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:26.58

51 157158 ΠΟ∆ΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:27.75

52 158462 ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 02:27.80

53 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:27.83

54 169668 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 02:28.51

55 165857 ΠΑΛΑΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 02:28.68

56 167754 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Α 02:28.71



57 167795 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Α 02:29.74

58 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 02:30.61

59 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:31.38

60 174030 ΚΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α 02:33.37

61 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:33.38

62 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:33.69

63 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:36.06

64 167150 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 02:37.06

65 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 02:37.16

66 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:38.04

67 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:38.40

68 167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 02:40.81

69 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:41.03

70 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:46.67

156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 02:12.49

162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:15.65

154608 ∆ΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΝΟΓ ΝΕΑΝ 02:17.06

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α

160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α

160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α

140525 ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ 1999 ΟΣΦΠ ΓΥΝ.

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161936 ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 01:54.59

2 147476 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΟΣΦΠ ΕΦΗΒ 01:55.18

3 132612 ∆ΑΛ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:56.03

4 136838 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 01:56.07

5 140106 ΜΑΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 01:56.48

6 136144 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:57.08

7 156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 01:57.11

8 154024 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 01:58.26

9 157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:58.87

10 175520 ΚΑΛΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΑΝ∆Ρ 01:59.14

11 137599 ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2000 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 02:00.85

12 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:00.87

13 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:01.24

14 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:01.29

15 153383 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΕΦΗΒ 02:01.50

16 140071 ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 02:01.51

17 163088 ΧΑΡΙΑΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:01.65

18 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 02:01.91

19 142116 ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2001 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 02:02.76

20 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ ΠΠ-Α 02:02.82

21 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:02.85

22 163948 ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙ∆ 02:03.90

23 165995 ΖΩΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2004 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙ∆ 02:04.29

24 159897 ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙ∆ 02:05.77

25 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:06.59

26 155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΕΦΗΒ 02:08.77

27 160883 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:09.27

28 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:09.33

29 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:09.54

30 161138 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 02:09.87

31 157187 Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 02:09.96

32 141349 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:10.05

33 153961 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:10.13

34 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΑΙ∆ 02:10.46

35 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:10.96

36 185895 ΠΑΠΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 02:11.04

37 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Α 02:11.23

38 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.53

39 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 02:11.90

40 169663 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:11.93



41 158420 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:12.80

42 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:14.16

43 159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆ 02:15.22

44 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:16.08

45 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:17.08

46 DESKU SIDRIT 2005 SC STEP ΠΑΙ∆ 02:17.62

47 190974 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:18.55

48 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:18.64

49 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Β 02:18.65

50 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:19.97

51 165203 ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:21.01

52 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:21.78

53 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 02:22.64

54 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:23.60

55 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:24.50

56 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:24.76

57 177780 ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 02:25.45

58 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΠ-Α 02:25.48

59 169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 02:25.60

60 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:25.75

61 154829 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 02:26.17

62 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 02:27.57

63 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:28.13

64 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:28.38

65 171445 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2007 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΠ-Β 02:29.33

66 175085 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΠ-Α 02:29.54

67 164495 ∆ΟΥΛΓΕΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΠ-Β 02:30.03

68 172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 02:35.55

69 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:36.20

139550 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 01:57.99

176573 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:59.42

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159086 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆

164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆

139907 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΠΓΣ ΑΝ∆Ρ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ 02:26.57

2 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:27.08

3 159818 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:27.14

4 162064 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ∆ΑΦΝΗ 2003 ΝΟΒΟΥΛ ΝΕΑΝ 02:28.71

5 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΝΕΑΝ 02:30.98

6 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:33.99

7 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:36.13

8 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:36.34

9 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:37.32

10 162090 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α 02:38.16

11 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:38.31

12 166975 ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α 02:38.59

13 162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:38.69

14 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:39.18

15 161232 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:39.23

16 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΝΟ ΚΕΡΥΝΕΙ ΓΥΝ. 02:41.19

17 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:41.33

18 164474 ∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Α 02:41.90

19 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:42.52

20 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:42.89

21 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:43.04

22 158261 ∆ΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:43.77

23 158982 ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 02:43.84

24 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:43.92

25 164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΚ-Α 02:44.22

26 161142 ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:44.74

27 162555 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α 02:45.88



28 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 Α.Κ.Ο.∆.Ι ΚΡ-Α 02:46.13

160867 ∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ 2005 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΚΡ-Α 02:46.13

30 166251 ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:46.65

31 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:47.15

32 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΝΕΑΝ 02:48.46

33 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:48.48

34 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:50.90

35 168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 02:51.48

36 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:52.92

37 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:53.24

38 166356 ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 02:54.16

39 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:55.17

40 168390 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 02:56.82

41 163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:57.47

42 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:57.69

43 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:58.06

44 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:58.61

45 167150 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 02:59.96

46 162593 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 03:00.31

47 161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 03:00.58

48 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 03:01.27

49 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:05.98

50 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 03:06.61

51 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 03:07.76

52 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:10.74

53 167102 ΓΚΑΝΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 03:15.89

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157378 ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 120256 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:06.10

2 137003 ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΟΚΟΛΩΝ ΑΝ∆Ρ 02:09.78

3 152954 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:10.28

4 157078 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 02:12.83

5 147741 ΓΙΟΥΡΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΙΗΛ 2002 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:12.86

6 93057 ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ 1986 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:13.54

7 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:13.57

8 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:13.95

9 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝ∆Ρ 02:14.28

10 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:14.32

11 147335 ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:14.63

12 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 02:15.22

13 159095 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 02:17.15

14 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:17.46

15 156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 02:18.21

16 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:18.53

17 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΕΦΗΒ 02:18.81

18 141932 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2000 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:19.01

19 158975 ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΠΑΙ∆ 02:19.26

20 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:19.68

21 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:20.73

22 181547 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΑΝ∆Ρ 02:20.83

23 160960 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 02:21.68

24 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:22.68

25 165219 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 02:22.91

26 164274 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙ∆ 02:24.35

27 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 02:26.54

28 165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:27.28

29 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:27.95

30 161138 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 02:28.95

31 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 02:29.81



32 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:29.90

161828 ΠΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 02:29.90

34 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:30.30

35 191273 ΒΑΚΑΝΑ ΠΟΛΥΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:31.27

36 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:31.41

37 165993 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Α 02:33.00

38 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:33.60

39 164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:34.02

40 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:34.16

41 165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:34.25

42 162753 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΟΘΑΚ ΠΠ-Α 02:34.98

43 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:36.33

44 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:36.54

45 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΕΦΗΒ 02:37.70

46 169663 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:39.09

47 172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 02:39.82

48 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:40.64

49 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:40.78

50 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:41.01

51 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:41.92

52 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:42.84

53 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ ΠΑΙ∆ 02:42.85

54 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:44.61

55 169652 ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Β 02:45.03

56 190974 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:45.29

57 162493 ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:47.27

58 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:47.82

59 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:48.06

60 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:49.30

61 168329 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 02:50.48

62 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 02:52.58

63 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:55.79

145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:15.08

155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΟΣΦΠ ΕΦΗΒ 02:17.71

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α

156380 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 140004 ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΑΝΟΓ ΓΥΝ. 02:24.43

2 160685 ΨΩΜΙΑ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 02:25.69

3 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:25.85

4 157378 ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:27.07

5 136698 ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ 1999 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 02:28.37

6 159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 02:29.04

7 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:29.23

8 162064 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ∆ΑΦΝΗ 2003 ΝΟΒΟΥΛ ΝΕΑΝ 02:31.71

9 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΟΣΦΠ ΝΕΑΝ 02:31.89

10 159475 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΚΡ-Α 02:32.52

11 155102 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:32.74

12 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 02:32.97

13 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:33.15

14 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:33.58

15 141230 ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:33.85

16 160969 ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 02:34.60

17 161127 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 02:35.10

18 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΚΡ-Α 02:36.25

19 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:36.71

20 156447 ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:37.14

21 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:38.54



22 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 02:38.67

23 166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 02:39.85

24 175089 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΚ-Β 02:40.07

25 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:40.09

26 156318 ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ 02:40.12

27 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:40.50

28 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 02:41.02

29 159906 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:41.10

30 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 02:41.44

31 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:42.93

32 155049 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ 02:43.28

33 169668 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Β 02:43.71

34 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:43.86

35 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:44.88

36 157593 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 02:44.90

37 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:45.60

38 160968 ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α 02:46.56

39 166314 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:46.59

40 168522 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 02:46.81

41 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:46.87

42 171690 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:47.92

43 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:48.46

44 157366 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 02:49.59

45 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:49.97

46 166300 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 02:50.14

47 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:50.22

48 162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:50.24

49 158312 ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α 02:50.53

50 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:50.80

51 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 02:50.89

52 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:52.52

53 166063 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 02:52.98

54 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:53.09

55 179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:54.60

56 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 02:55.03

57 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 02:55.39

58 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:56.61

59 165740 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:59.24

60 168598 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 03:08.27

166105 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ ΚΡ-Α 02:28.90

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 142176 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2000 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:07.06

2 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:09.76

3 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 02:11.46

4 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 02:11.55

5 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:11.84

6 156380 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 02:12.93

7 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:14.12

8 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 02:15.70

9 157355 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 02:17.79

10 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 02:18.30

11 147284 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 02:18.51

12 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:18.60

13 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:18.73

14 155336 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:18.98

15 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ ΠΠ-Α 02:19.13

16 140183 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΚΟΠΙ ΑΝ∆Ρ 02:21.52

17 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:24.44

18 179879 ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Α 02:25.82

19 164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:26.38

20 165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 02:26.59



21 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:26.61

22 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:27.75

23 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:28.43

24 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 02:28.86

25 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:29.46

26 164124 ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:29.52

27 171150 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 02:32.06

28 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΕΦΗΒ 02:32.79

29 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:35.14

30 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:35.25

31 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:36.45

32 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 02:36.47

33 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:37.85

34 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:38.87

35 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:39.01

36 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Β 02:39.89

37 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:41.97

38 165203 ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΠ-Α 02:42.78

39 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:44.89

40 166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:44.93

41 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 02:45.34

42 169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΠΠ-Β 02:46.91

43 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 02:47.40

44 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:50.18

45 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:55.76

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

182288 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167093 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α

162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆
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